
Pos 

 

AMATORI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

INT. AMATORI MX1 

1 

Num. 

531 

77 

525 

14 

160 

8 

760 

259 

193 

077 

458 

68 

31 

242 

96 

787 

Nome 

MANENTE DARIO 

TESSARI MANUEL 

MARCONCINI MARCO 

MASSIGNANI LUCA 

MIAZZI UGO 

DE MARZI CIRILLO 

CEOLATO NICOLA 

ZANCHIN MARCO 

LUMINI RICCARDO 

MONTIOLI MASSIMILIANO 

GAMBARETTO MARCO 

SCANDOLA DANIELE 

STELLA ANDREA 

CONSOLATI LORENZO 

SCARPATI MARIO 

VOLTOLINI *MASSIMO 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

15:52.871 

15:56.428 

16:08.918 

16:15.495 

16:26.975 

16:28.602 

16:28.881 

16:34.102 

16:36.144 

16:44.801 

16:48.624 

16:49.857 

17:00.089 

17:07.607 

17:18.475 

16:48.205 

Diff 

3.557 

16.047 

22.624 

34.104 

35.731 

36.010 

41.231 

43.273 

51.930 

55.753 

56.986 

1:07.218 

1:14.736 

1:25.604 

Differenza 

3.557 

12.490 

6.577 

11.480 

1.627 

0.279 

5.221 

2.042 

8.657 

3.823 

1.233 

10.232 

7.518 

10.868 

Tempo Migliore 

1:55.602 

1:56.242 

1:57.394 

1:58.390 

1:59.277 

2:00.251 

1:59.172 

2:00.444 

1:59.759 

1:56.084 

1:59.715 

2:00.745 

1:57.811 

2:03.907 

2:00.555 

2:02.526 

Nel Giro 

1 

1 

3 

3 

8 

8 

8 

4 

3 

1 

2 

6 

3 

4 

5 

7 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

250 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.557 

Velocità  Media 

48,359 

Miglior tempo sul giro 

1:55.602 

Velocità Migliore 

49,826 

Giro Migliore di 

531 - MANENTE DARIO 

 

Stampato: 02/07/2017 13:59:10 

Capo del Servizio Cronometraggio: Proietti D. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

AMATORI MX1 

1^ Manche Amatori MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:36:33 

Arco (TN) 1,600 Km. 

02/07/2017 13:30 


